אני סבורה ש היא הגיעה לגיל ולמידת בגרות המחייבת להביא בחשבון את עמדתה, את השקפותיה ורצונותיה בסוגית המשמורת.

זכותו של קטין להיות שותף בהכרעות הנוגעות לענייניו ולהשמיע קולו, דעתו ורצונותיו, כמו גם המגמה לכבד רצון זה, מעוגנת היטב בחקיקה ואף מצאה ביטוייה בפסיקת בתי המשפט.

בהתאם לתקנה 258(לג)(2) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: "התקסד"א") :

" בית משפט הון בתובענה בענייני משפחה כאמור בתקנה 258(3), (6), (10) או (12) הנוגעת לילד, ייתן לילד הזדמנות להביע את רגשותיו, דעותיו ורצונותיו בעניין הנדון לפניו (להלן - שמיעת הילד) וייתן להם משקל ראוי בהחלטתו, בהתאם לגילו ולמידת בגרותו של הילד; אלא אם כן החליט בית

לעניין מעמדו של תסקיר פקיד סעד ראוי לציין, כי התסקיר מהווה הן עדות לגבי העובדות שבשטח והן חוות דעת בתחום מדעי ההתנהגות והחברה, תחומים בהם קנה פקיד הסעד ידע וניסיון במסגרת לימודיו ועבודתו. התסקיר אמנם אינו בגדר חוות דעת מומחה, כמשמעותה בסעיף 20 לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1970, אולם לתסקיר מוענק מעמד מיוחד בחיקוקים שונים לאורו יש ליתן לו משקל יתר (ור' לעניין זה ע"א 3554/91 פלונית נ' היועמ"ש, תק-על 1851 (3)91, סעיף 3

לפסק הדין). כאמור לעיל, פקיד הסעד, בדומה למומחה, הוא גורם אובייקטיבי וניטראלי, הממלא חובתו בהתאם לחוק ועל פי החלטות בית המשפט.

במסגרת זו טובת הקטינה שתגורר אצל אמה תוך השארת זמני הביקור של האב במתכונת הנוכחית ולעומת זאת לקבוע שהקטין יתגורר אצל אביו

לצורך קביעת הסדרי ראייה בין האם לבן, נדרשת פקידת סעד להגיש תסקיר. לצורך קביעתם מוענקות לה סמכויות על פי סעיפים 19 ו- 68 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות התשכ"ב – 1962.

העברת הקטין לבית האב תודע בתקופת החופש הגדול ב תוך 30 יום ממועד פסק הדין.

ניתן היום, כ"ז סיון תשע"ב, 17 יוני 2012, בהעדר הצדדים